



Manaus, 25 de abril de 2022.

À

2MJ Manaus LTDA cujo **C.N.P.J é 28.151.803/0001-66** situada à rua Carambei, Nº 15, Novo Aleixo, na cidade de Manaus.

CLIENTE: **Estado do Amazonas**

PROPOSTA PARA O PREGÃO ELETRÔNICO
Nº. 032/2022 – TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

Prezado senhor,

Em atenção ao solicitado, submetemos à apreciação de V.S.^a, nossa proposta, conforme segue:

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

1. Lista de Itens :

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Total
1	Almofada Carimbo, plástica, esponja absorvente, revestida de tecido, médio azul, não entintada, 70 x 100 mm, Nº 3	Unidade	100	R\$ 8,80	R\$ 880,00
2	Apagador Quadro Branco, com corpo em plástico ABS e feltro tratado de, no mínimo, 5 mm de espessura. Possui 2 (dois) compartimentos para marcadores (pinces), dimensões 145 x 55 mm	Unidade	30	R\$ 8,85	R\$ 265,50
3	Caneta Esferográfica Material: Plástico Reciclado , Características Adicionais: Atóxica, Corpo Cilíndrico , Material Ponta: Esfera de Tungstênio, Tipo Escrita: Grossa, Cor Tinta: Azul	Unidade	2.000	R\$ 0,87	R\$ 1.740,00
4	Clipe Material: Metal, Tamanho: 2/0 Tratamento Superficial: Niquelado, Formato: Paralelo, Caixa com 100 unidades	Caixa	500	R\$ 2,94	R\$ 1.470,00
5	Clipe Material: Metal, Tamanho: 4/0, Tratamento Superficial: Niquelado, Formato: Paralelo, Caixa com 50 unidades	Caixa	500	R\$ 3,59	R\$ 1.795,00
6	Clipe Material: Metal , Tamanho: 6/0, Tratamento Superficial: Niquelado, Formato: Paralelo, Caixa com 50 unidades	Caixa	500	R\$ 4,22	R\$ 2.110,00
7	Lápis Preto, material corpo: madeira, dureza carga: b, formato corpo cilíndrico, material carga: grafite preto Nº 2	Unidade	500	R\$ 1,25	R\$ 625,00

8	Régua comum para escritório, Material: Plástico Cristal, Comprimento: 30 CM, graduação centímetro / milímetro, Tipo: material flexível, Cor: Incolor transmitância transparente	Unidade	100	R\$ 1,87	R\$ 187,00
9	Tesoura, Material: Aço Inoxidável, Comprimento: 20 CM, Material Cabo: Polipropileno, Formato anatômico e resistente	Unidade	100	R\$ 5,35	R\$ 535,00
10	Tinta Para Carimbo, Aspecto Físico: Líquido, Componentes: Água, Pigmentos, Aplicação: Almofada, Cor: Azul, Capacidade, Frasco: 40 ML	Unidade	50	R\$ 6,11	R\$ 305,50
11	Pilha, pequena, alcalina, AA, 1,5 V, não recarregável, Embalagem com 2 (duas) unidades	Unidade	1.000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
12	Pilha, pequena, alcalina, AAA, 1,5 V, não recarregável, Embalagem com 2 (duas) unidades	Unidade	1.000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
13	Cadeado, material: latão maciço, Material Haste: aço inoxidável, Largura: 35 mm	Unidade	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
14	Caneta Esferográfica Material: Plástico Reciclado , Características Adicionais: Atóxica, Corpo Cilíndrico , Material Ponta: Esfera de Tungstênio , Tipo Escrita: Grossa, Cor Tinta: Azul	Unidade	500	R\$ 3,84	R\$ 1.920,00
15	Lápis Preto, material corpo: madeira de manejo sustentável, dureza carga: b, formato corpo cilíndrico, material carga: grafite preto Nº 2	Unidade	150	R\$ 2,19	R\$ 328,50
16	Ribbon, Material: Resina, Largura: 110 MM, Comprimento 91 M, Cor: colorido, Aplicação: impressora térmica, Fita para impressão Ribbon modelo ZC100/300 serie colorida para impressora Zebra modelo ZC300	Unidade	4	R\$ 1.439,95	R\$ 5.759,80

Total R\$ 26.521,30

Valor total de **vinte e seis mil e quinhentos e vinte e um reais e trinta centavos**.

Esta proposta tem validade de 60 (SESSENTA) dias.

2. Contatos:

- Telefone: (92) 98125-2112
- E-mail: jesse.j@2mjmanaus.com.br



3. Condições de pagamento:

- Banco: Banco Inter (077)
- Agência: 0001
- Conta: 7496193-4

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Sem mais, colocamo-nos ao seu inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam necessários.

Atenciosamente,

Jesse James Ferreira de Araujo